

## COMUNICATO UFFICIALE n. 161 Stagione Sportiva 2024/2025

## ASSEMBLEA ORDINARIA ELETTIVA DELLA LEGA NAZIONALE DILETTANTI

Si comunica che, all'esito dell'Assemblea Ordinaria Elettiva della Lega Nazionale Dilettanti del 23 Settembre 2024 convocata con Comunicato Ufficiale L.N.D. n. 66 del 25 Luglio 2024, sono risultati eletti:

- Giancarlo Abete Presidente L.N.D.

Christian Mossino
 Giulio Ivaldi
 Giovanni Cadoni
 Saverio Mirarchi
 Vice Presidente L.N.D. (Area Nord)
 Vice Presidente L.N.D. (Area Centro)
 Vice Presidente L.N.D. (Area Sud)

Sono, altresì, risultati eletti n. 3 Componenti Effettivi e n. 2 Componenti Supplenti del Collegio dei Revisori dei Conti della L.N.D., così elencati in base al numero dei singoli voti conseguiti:

- Gabriele Pecile Presidente Collegio Revisori dei Conti L.N.D.

Armando Urbano
 Mariano Cesari
 Carlo Ciccaglioni
 Antonella Vitale
 Componente Effettivo Collegio Revisori dei Conti L.N.D.
 Componente Supplente Collegio Revisori dei Conti L.N.D.
 Componente Supplente Collegio Revisori dei Conti L.N.D.

Ai sensi dell'art. 13, comma 1, del Regolamento della L.N.D., il Consiglio Direttivo della Lega Nazionale Dilettanti è così composto:

PRESIDENTE: Giancarlo Abete

<u>VICE PRESIDENTE VICARIO</u>: Christian Mossino

VICE PRESIDENTI D'AREA: Giulio Ivaldi (Area Nord)

Giovanni Cadoni (Area Centro) Saverio Mirarchi (Area Sud)

CONSIGLIERI: C.R. Abruzzo Concezio Memmo

C.R. Basilicata
C.R. Calabria
C.R. Campania

Emilio Fittipaldi
Saverio Mirarchi
Carmine Zigarelli



C.R. Emilia Romagna
C.R. Friuli Venezia Giulia
C.R. Lazio
Simone Alberici
Ermes Canciani
Roberto Avantaggiato

C.R. Liguria Giulio Ivaldi

C.R. Lombardia Sergio Pedrazzini

C.R. Marche Ivo Panichi

C.R. Molise Piero Di Cristinzi C.R. Piemonte V.A. Mauro Foschia C.R. Puglia Vito Roberto Tisci C.R. Sardegna Giovanni Cadoni C.R. Sicilia Sandro Morgana C.R. Toscana Paolo Mangini Luigi Repace C.R. Umbria Giuseppe Ruzza C.R. Veneto C.P.A. Trento Stefano Grassi **Klaus Schuster** C.P.A. Bolzano Divisione Calcio a Cinque Stefano Castiglia

## PUBBLICATO IN ROMA IL 23 SETTEMBRE 2024

IL SEGRETARIO GENERALE Massimo Ciaccolini IL PRESIDENTE Giancarlo Abete